
ID: 2587 MAGAZINE 970 M2 ME QERA NE
DURRES 

Jepet me qera nje magazine prane portit te Durresit dhe
autostrades Tirane-Durres. Magazina ka nje siperfaqe prej
970 m2 me lartesi 5m dhe eshte open-space. Nodhet ne katin
e 2 te nje godine 2 kateshe dhe ka nje ashensor. Per me
shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,800 /muaj


